
Об утверждении оргкомитета  по проведению публичных  слушаний о внесении изменений   и дополнений в Устав Новогеоргиевского   сельсовета   

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

12.07.2013 г.                                                                  № 65

  

  

с.Новогеоргиевка

  

  

 1 / 4



Об утверждении оргкомитета  по проведению публичных  слушаний о внесении изменений   и дополнений в Устав Новогеоргиевского   сельсовета   

Об утверждении оргкомитета

  

по проведению публичных 

  

слушаний о внесении изменений

  

и дополнений в Устав Новогеоргиевского

  

сельсовета 

  

  

  

Заслушав информацию депутата Новогеоргиевского сельского Совета народных
депутатов- Акуловой Натальи Геннадьевны об избрании оргкомитета, Новогеоргиевский
сельский Совет народных депутатов 

  

  

решил:

  

  

 2 / 4



Об утверждении оргкомитета  по проведению публичных  слушаний о внесении изменений   и дополнений в Устав Новогеоргиевского   сельсовета   

1.Утвердить оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний в
количестве

  

7(семи) человек.

  

1.Шумеева Л.В. - глава сельсовета

  

2.Бахвалова О.В. -ведущий специалист администрации сельсовета

  

3.Терехов С.В.. – депутат сельского Совета

  

4.Голышева Л.М.. – медицинская сестра МУЗ «Новогеоргиевская участковая больница».

  

5.Ананьева Е.С.. – депутат сельского Совета

  

6. Киселева Н.Н.. – депутат Шимановского районного Совета народных

  

депутатов

  

7.Ковалева Н.Н. – пенсионерка

  

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

 3 / 4



Об утверждении оргкомитета  по проведению публичных  слушаний о внесении изменений   и дополнений в Устав Новогеоргиевского   сельсовета   

  

 Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                                          
Л.В.Шумеева

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 4


